
VSY3 VSY3000 

電磁閥 – 單體底座配管型 

規   格 

型式 VSY3�40 VSY5�40 VSY7�40 
使用流體 乾燥空氣 

使用壓力範圍 
五口二位單線圈 
五口二位雙線圈 
五口三位 

0.15~0.7MPa(1.5~7.1kgf/cm²) 
0.1~0.7MPa(1~7.1kgf/cm²) 
0.2~0.7MPa(2~7.1kgf/cm²) 

使用溫度 最高50°C 

最大作動頻率 
五口二位雙線圈﹅單線圈 
五口三位 

10Hz 
3Hz 

5Hz 
3Hz 

5Hz 
3Hz 

氣導排氣方法 內部氣導 主閥，氣導集中排氣型 
給油 無給油 
固定姿勢 自由 
耐衝擊/耐振動 150/30 m/s²(8.3~2000Hz) 
保護構造 防塵 

反應時間 
0.5MPa 
(5.1kgf/cm²) 

19ms以下 
18ms以下 
32ms以下 

31ms以下 
27ms以下 
50ms以下 

12ms以下 
10ms以下 
15ms以下 

五口二位雙線圈 
五口三位 

五口二位單線圈 

型式 切換方式 

五口二位 單線圈 
雙線圈 

五口三位 

中位關閉 

中位開放 

中位壓力 

五口二位 單線圈 
雙線圈 

五口三位 

中位關閉 

中位開放 

中位壓力 

五口二位 
單線圈 
雙線圈 

五口三位 

中位關閉 

中位開放 

中位壓力 

配管口徑 有效斷面積mm²(Cv值) 
P→A/B A/B→EA/EB 

重量 g 
L/M型插座式 

Rc(PT)1/8” 

4.86(0.27) 5.4(0.3) 
4.86(0.27) 5.4(0.3) 
4.68(0.26) 4.86(0.27) 

4.86(0.27) 5.94(0.33) 
[3.24(0.18)] 

6.66(0.37) 
[3.24(0.18)] 

5.22(0.29) 

Rc(PT)1/4” 

12.78(0.71) 12.6(0.7) 
12.78(0.71) 12.6(0.7) 
7.56(0.42) 8.1(0.45) 

7.92(0.44) 14.4(0.8) 
[9.0(0.5)] 

15.84(0.88) 
[4.5(0.25)] 

8.64(0.48) 

23.22(1.29) 
23.22(1.29) 

21.6(1.2) 
21.6(1.2) 

14.04(0.78) 12.24(0.68) 

14.04(0.78) 
20.88(1.16) 
[12.96(0.72)] 

24.48(1.36) 
[13.5(0.75)] 

12.42(0.69) 

Rc(PT)1/4” 
Rc(PT)3/8” 

85(51) 
103(69) 

105(70) 

154(82) 
186(123) 

192(129) 

242(113) 
284(155) 

287(158) 

VSY3�40 

VSY5�40 

VSY7�40 

※ [  ]內為正常位置的場合∘ 
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VSY3 VSY3000 

電磁閥 – 單體底座配管型 

規   格 

型式 VSY3�40 VSY5�40 VSY7�40 
使用流體 乾燥空氣 

使用壓力範圍 
五口二位單線圈 
五口二位雙線圈 
五口三位 

0.15~0.7MPa(1.5~7.1kgf/cm²) 
0.1~0.7MPa(1~7.1kgf/cm²) 
0.2~0.7MPa(2~7.1kgf/cm²) 

使用溫度 最高50°C 

最大作動頻率 
五口二位雙線圈﹅單線圈 
五口三位 

10Hz 
3Hz 

5Hz 
3Hz 

5Hz 
3Hz 

氣導排氣方法 內部氣導 主閥，氣導集中排氣型 
給油 無給油 
固定姿勢 自由 
耐衝擊/耐振動 150/30 m/s²(8.3~2000Hz) 
保護構造 防塵 

反應時間 
0.5MPa 
(5.1kgf/cm²) 

19ms以下 
18ms以下 
32ms以下 

31ms以下 
27ms以下 
50ms以下 

12ms以下 
10ms以下 
15ms以下 

五口二位雙線圈 
五口三位 

五口二位單線圈 

型式 切換方式 

五口二位 單線圈 
雙線圈 

五口三位 

中位關閉 

中位開放 

中位壓力 

五口二位 單線圈 
雙線圈 

五口三位 

中位關閉 

中位開放 

中位壓力 

五口二位 
單線圈 
雙線圈 

五口三位 

中位關閉 

中位開放 

中位壓力 

配管口徑 有效斷面積mm²(Cv值) 
P→A/B A/B→EA/EB 

重量 g 
L/M型插座式 

Rc(PT)1/8” 

4.86(0.27) 5.4(0.3) 
4.86(0.27) 5.4(0.3) 
4.68(0.26) 4.86(0.27) 

4.86(0.27) 5.94(0.33) 
[3.24(0.18)] 

6.66(0.37) 
[3.24(0.18)] 

5.22(0.29) 

Rc(PT)1/4” 

12.78(0.71) 12.6(0.7) 
12.78(0.71) 12.6(0.7) 
7.56(0.42) 8.1(0.45) 

7.92(0.44) 14.4(0.8) 
[9.0(0.5)] 

15.84(0.88) 
[4.5(0.25)] 

8.64(0.48) 

23.22(1.29) 
23.22(1.29) 

21.6(1.2) 
21.6(1.2) 

14.04(0.78) 12.24(0.68) 

14.04(0.78) 
20.88(1.16) 
[12.96(0.72)] 

24.48(1.36) 
[13.5(0.75)] 

12.42(0.69) 

Rc(PT)1/4” 
Rc(PT)3/8” 
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※ [  ]內為正常位置的場合∘ 
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電磁閥 – 單體底座配管型

VSY3240 雙線圈

VSY3540 中位壓力VSY3440 中位開放VSY3340 中位關閉

VSY3140 單線圈
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VSY5240 雙線圈

VSY5540 中位壓力VSY5440 中位開放VSY5340 中位關閉

VSY5140 單線圈
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電磁閥 – 單體底座配管型

VSY3240 雙線圈

VSY3540 中位壓力VSY3440 中位開放VSY3340 中位關閉

VSY3140 單線圈
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VSY5240 雙線圈
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電磁閥 – 單體底座配管型

VSY7240 雙線圈

VSY7540 中位壓力VSY7440 中位開放VSY7340 中位關閉

VSY7140 單線圈

2  01.15 2  01.16

A
PUSH

LOCK

B

+
 -

手動按鈕 2-Ø4.5
固定孔

5-Rc(PT)3/8"
配管用通孔

A

R1 5

4

1P R2 3

2 B

20.5 
33 

69 

20.5 

13
.5

 
11

.5
 27

 

20 
約300

42.4 
51.25 

109.4 
72.7 6.4 

46
 

38
 

10.4 61 

22.5 21 

13
.5

 

A
PUSH

LOCK

B

+
 -

手動按鈕 2-Ø4.5
固定孔

5-Rc(PT)3/8"
配管用通孔

A

R1 5

4

1P R2 3

2 B

20.5 
33 

69 

20.5 

13
.5

 
11

.5
 27

 

20 
約300

42.4 
51.25 

61 

22.5 21 

13
.5

 

PUSH

LOCK

140 
79.4 

58
.5

 
61

.1
 

38
 

46
 

4 

A
PUSH

LOCK

B

+
 -

手動按鈕 2-Ø4.5
固定孔

5-Rc(PT)3/8"
配管用通孔

A

R1 5

4

1P R2 3

2 B

20.5 
33 

69 

20.5 

13
.5

 
11

.5
 27

 

20 

約300

42.4 
51.25 

61 

22.5 21 

13
.5

 

20 

+
 -

PUSH

LOCK

58
.5

 
61

.1
 

38
 

46
 

4 

153 

72.7 
50 

19.7 



 

(VSY7000)

(VSY5000)

VSY3000

A

B

A

B B

A

B

A

B

A

B

AA

B

E
B

E
A

P

E
A

E
B

P

(引
線
長
度
)

4-Ø4.5
(固定孔)

6-Rc(PT)1/8"
(P﹅EA﹅EB通孔)

(引線長度)

2n-Rc(PT)1/8"
(A,B通孔)

間距=12.5 15 

18.5 

41
.5

 

7 

7.
4 

間距=12.5 

L1

L2

3.
1 

24
.5

 
16

 

約
30

0

5.
4 

47
 

22
.2

 32
 

約300

15 

32
.6

 16
 

16
 

8 

15 

55
.8

 

+ - + - + -

60
.2

 

50
.3

5 
11

4.
5 

10
9 

77
.3

 

11
7.

5 

24
.1

 
81

.9
 

67.6 

47.5
39.5

60
52

72.5
64.5

85
77

97.5
89.5

110
102

122.5
114.5

135
127

147.5
139.5

VSY3-42
VSY3    40

Rc(PT)1/8"
Rc(PT)1/8"

W=37n+63

VSY3 VSY3000 01 Rc[PT]1/8" (VSY3000)

1010

10

系列 蓋板組型號
VSY3000 VSY31027K
VSY5000 VSY51027K
VSY7000 VSY71027K

2  01.17 2  01.18

電磁閥 – 連座底座配管型

底座蓋板
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蓋板組數
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電磁閥 – 連座底座配管型

底座蓋板

P1

蓋板組數

P2 2組
P1 1組
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※不需蓋板時不用表示∘
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電磁閥 – 連座底座配管型
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電磁閥 – 連座底座配管型




